CONCESSION
DE DISTRIBUTION PUBLIQUE
D’ENERGIE ELECTRIQUE
DE TUBUAI
CONCLUE ENTRE
LA COMMUNE DE TUBUAI
 ET
LA SOCIETE ELECTRICITE DE TAHITI

40 X40 FG WILSON P400 TUBUAI L09/06/2006 12 329 353
40 X40 AN FILIERE CONCED TUBUAI L01/01/1991 201 125
40 X40 A.N FILIERE TUBUAI L01/01/1999 4 892 575
40 X40 FILIERE TUBUAI L01/01/1999 -
40 X40 INSTALL 2GRPES TUBUAI L09/06/2006 4 510 880
40 X40 RENFORCMT CENTRALE TUBUAI L01/02/2009 493 720
40 X40 INSTAL 2GRPES TUBUAI L09/06/2006 3 590 601
40 X40 RENFORCMT CENTR.TUBUAI L01/02/2009 4 208 749
40 X40 ETUDES DDAE CENTR.TUBUAI L01/10/2009 1 562 515
40 X40 PROTECTION INCENDIE TUBUA L01/01/2003 11 647 609
40 X40 EXTENS°EXTINCT°INCENDIE L01/01/2009 959 702
40 X40 RENF.SECU.INCENDIE TUBUAI L01/10/2010 8 457 773
40 X40 INSTAL 2GRPES TUBUAI L09/06/2006 2 157 275
40 TOTAL PRODUCTION TUBUAI 213 594 844
40 X40 TRANSFO TUBUAI 97 L01/01/1997 1 416 012
40 X40 TRANSFO TUBUAI 2003 L01/01/2003 656 287
40 X40 REMPL TRANSFOS H61 TUBUAI L06/06/2005 3 512 870
40 X40 TRANSFO POSTE CP DP TUBUA L01/07/2006 21 777
40 X40 POSTE DP H61 TUBUAI L10/07/2006 2 108 638
40 X40 POSTE AERIEN TUBUAI L01/01/2007 297 664
40 X40 POSTE AERIEN TUBUAI L01/01/2007 346 204
40 X40 POSTE AERIEN TUBUAI L01/01/2007 587 145
40 X40 POSTE AERIEN TUBUAI L01/01/2007 5 408 378
40 X40 POSTE TUBUAI 95 L01/01/1995 14 815
40 X40 POSTE TUBUAI 96 L01/01/1996 54 572
40 X40 POSTE TUBUAI 97 L01/01/1997 1 094
40 X40 POSTE TUBUAI 2000 L01/01/2000 57 483
40 X40 POSTE H61 TUBUAI 2004 L01/12/2004 1 912 850
40 X40 POSTE DP TUBUAI 2008 L01/07/2008 1 866 146
40 X40 POSE IACM TUBUAI 2004 L01/12/2004 467 336
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 91 L01/01/1991 3 172 999
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1991 L01/01/1991 837 404
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1991 L01/01/1991 98 797 715
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 92 L01/01/1992 4 446 516
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1992 L01/01/1992 3 595 464
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 93 L01/01/1993 60 192 912
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 94 L01/01/1994 4 286 974
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 95 L01/01/1995 4 281 513
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 96 L01/01/1996 21 240 132
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1996 L01/01/1996 1 667 485
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 97 L01/01/1997 11 192 658
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1997 L01/01/1997 2 123 411
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1997 L01/01/1997 10 313 922
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 98 L01/01/1998 12 063 617
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1998 L01/01/1998 1 358 474
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 99 L01/01/1999 1 867 752
40 X40 RESEAUX TUBUAI 1999 L01/01/1999 1 692 177
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 2000 L01/01/2000 1 945 676
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2000 L01/01/2000 1 137 230
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 2001 L01/01/2001 1 555 455
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 2002 L01/01/2002 683 550
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2002 L01/01/2002 3 121 585
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2002 L01/01/2002 130 792
40 X40 RES.AERIEN TUBUAI 2003 L01/01/2003 605 391
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2003 L01/01/2003 2 655 630
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2003 L01/01/2003 233 926
40 X40 RESEAU CP 41906 2004 TUB L01/07/2004 161 566
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2004 L01/07/2004 103 469
Ets Site Composants Valeur Brute
M
o
d
e
Date de mise
en service
24
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2004 L01/07/2004 1 293 275
40 X40 RESEAU BTA PUPURE TUBUAI L02/12/2004 167 980
40 X40 EXT BONNET TUBUAI 2005 L01/01/2005 155 629
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2005 L01/06/2005 348 335
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2005 L01/06/2005 2 500 794
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2005 L01/06/2005 593 650
40 X40 RESEAUX CP 51906 2005TUBU L01/06/2005 343 244
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2006 L01/07/2006 280 565
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2007 L01/07/2007 607 295
40 X40 RES AERIEN CP TUBUAI 2007 L01/07/2007 1 298 620
40 X40 RESEAUX TUBUAI 2007 L01/07/2007 31 653
40 X40 15% QUOTE PART EDT 2007 L01/07/2007 62 045
40 X40 EXT BTA QTIER TANEPAU TUB L06/09/2007 293 279
40 X40 RESEAUX CP TUBUAI 2008 L01/07/2008 12 162 786
40 X40 RESEAUX 2008 TIERS L01/07/2008 2 202 791
40 X40 RENF.BTA MATAURA QTIER HA L01/01/2009 1 029 004
40 X40 RESEAUX CP TUBUAI 2009 L01/07/2009 1 247 849
40 X40 RESEAUX 2009 CONCEDANT L01/12/2009 121 064
40 X40 RESEAUX 2009 TIERS L01/12/2009 1 878 167
40 X40 RESEAUX CP TUBUAI 2010 L01/07/2010 4 173 995
40 X40 RESEAUX 2010 TIERS TUBUAI L01/07/2010 2 230 075
40 X40 RESEAUX 2010 CONCED TUBUA L01/07/2010 239 285
40 X40 EXT BTA ALEX TAUTU TUBUAI L01/08/2005 243 440
40 X40 EXT.BTS QTIER YIENG KOW L01/07/2010 247 002
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1990 L01/01/1990 9 906 605
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1991 L01/01/1991 786 395
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 92 L01/01/1992 842 967
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1992 L01/01/1992 2 453 381
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 93 L01/01/1993 685 757
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1993 L01/01/1993 2 993 711
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 94 L01/01/1994 260 729
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1994 L01/01/1994 1 617 204
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 95 L01/01/1995 776 431
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1995 L01/01/1995 3 237 661
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 96 L01/01/1996 1 124 131
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1996 L01/01/1996 2 166 758
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 97 L01/01/1997 396 420
40 X40 COMPTAGE TUBUAI 1997 L01/01/1997 1 169 770